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o Wielgie, dnia, 12.10.2017r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Udzielenie Gminie Wielgie kredytu diugoterminowego
oraz jego obsluga. Numer ogloszenia: 598856-N-2017; data zamieszczenia: 06.10.2017
Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z
2017 r., poz. 1579) - Prawo zamdwien publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjasnienie
tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia:

Tresé pytania 1:

Czy kredyt ma by¢ uruchomiony jednorazowo? Jesli tak to prosimy o podanie daty uruchomienia.

Odpowiedz na pvtanie 1:

Kredyt ma by¢ uruchomiony jednorazowo. Zgodnie z zapisami SIWZ kredyt jest przeznaczony na
sfinansowanie planowanego w 2017 roku deficytu budzetu gminy. Kredyt musi by¢ uruchomiony
maksymalnie 5 dni roboczych od zlozenia wniosku o jego uruchomienie. Dla potrzeby wyliczenia
ceny ofertowe] prosze przyjac¢ jako date uruchomienia kredytu 20.11.2017r.

Tres¢ pytania 2:
Czy kredyt ma by¢ uruchomiany w transzach? Jedli tak to prosimy o podanie dat uruchomienia transz.

Odpowiedz na pytanie 2:

Kredyt ma by¢ uruchomiony jednorazowo.
Tres¢ pytania 3:
Czy planowana data zawarcia umowy (20.11.2017) jest datg uruchomienia kredytu?

Odpowiedz na pytanie 3:

Nie
Tresc pytania 4:

Czy na potrzebe przygotowania oferty nalezy przyja¢ date sptaty rat kredytu zgodnie z zapisami SIWZ
§ 4 ust. 5 —30.09.2018 —(jest to niedziela), czy tak jak w przypadku sptaty odsetek, gdy dzien sptaty
przypada na dzieri wolny od pracy, przyja¢ ostatni dzief roboczy przed datg ptatnosci?

Odpowiedz na pytanie 4:

Na potrzebe przygotowania oferty nalezy przyja¢ sptate raty kredytu tak jak w przypadku odsetek
ostatni dzien roboczy przed ptatnoscia.

Tres¢ pytania 5:

Ponadto prosimy o sprostowanie zapisu w zatgczniku nr 3( Wykaz ustug wykonanych...) Jest: ,\W
okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonaliSmy nastepujace roboty budowlane”. Rozumiemy,



ze winno by¢: , W okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonalismy nastepujgce ustugi bankowe”.

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajgcy prostuje zapis w zatgczniku nr 3, ktéry obecnie otrzymuje brzmienie: ,W okresie
ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy —w tym okresie, wykonaliémy nastepujgce ustugi”.
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